МОУ «Зинаидинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

9 сентября 2014 г. № 163

Об I рганизации ( изкультур|но. -  спортивного клуба

В соответствии с поручением первого заместителя начальника депертамента
внутренней и кадровой политики области от 30 апреля 2014 года
«Разработать положение о спортивных клубах по месту жительства на базе
общеобразовательных учреждений», на основании приказа Департамента
образования Белгородской области от 23 июня 2014 года № 2095 «Об
утверждении типового положения о физкультурно -  спортивном клубе на
базе образовательной организации» и в целях развития массовой физической
культуры и спорта, привлечения школьников к систематическим занятиям
физической культурой и спортом»

1. Организовать на базе МОУ «Зинаидинская ООШ» физкультурно -
спортивный клуб «Факел».

2. Назначить учителя физической культуры Погорелова С.А.
руководителем клуба «Факел».

3. Утвердить Положение о физкультурно -  спортивном клубе «Факел».
4. Утвердить расписание занятий физкультурно -  спортивного клуба на

2014-2015 учебный год.
5. Утвердить состав комитета физкультурно -  спортивного клуба

«Факел» на 2014 -  2015 уч. год.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:
Погорелов С .А. ^о-цсЬ*

Директор школы